
Municipio de Hueytlalpan
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2021 Al 31/dic./2021
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Egresos
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$6,349,014.001000 SERVICIOS PERSONALES $5,126,884.68 $5,126,884.68 $5,126,884.68 $5,126,884.68 $5,126,884.68 $0.00-$1,222,129.32

$4,949,014.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,559,492.03 $3,559,492.03 $3,559,492.03 $3,559,492.03 $3,559,492.03 $0.00-$1,389,521.97

$1,500,000.001110   Dietas $812,033.51 $812,033.51 $812,033.51 $812,033.51 $812,033.51 $0.00-$687,966.49

$1,500,000.001111   Dietas $812,033.51 $812,033.51 $812,033.51 $812,033.51 $812,033.51 $0.00-$687,966.49

$3,449,014.001130   Sueldos base al personal permanente $2,747,458.52 $2,747,458.52 $2,747,458.52 $2,747,458.52 $2,747,458.52 $0.00-$701,555.48

$3,449,014.001132   Sueldo Base al Personal de Confianza $2,747,458.52 $2,747,458.52 $2,747,458.52 $2,747,458.52 $2,747,458.52 $0.00-$701,555.48

$1,400,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,567,392.65 $1,567,392.65 $1,567,392.65 $1,567,392.65 $1,567,392.65 $0.00$167,392.65

$300,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $201,110.65 $201,110.65 $201,110.65 $201,110.65 $201,110.65 $0.00-$98,889.35

$300,000.001322   Gratificación de fin de año $201,110.65 $201,110.65 $201,110.65 $201,110.65 $201,110.65 $0.00-$98,889.35

$1,100,000.001340   Compensaciones $1,366,282.00 $1,366,282.00 $1,366,282.00 $1,366,282.00 $1,366,282.00 $0.00$266,282.00

$1,100,000.001341   Compensaciones $1,366,282.00 $1,366,282.00 $1,366,282.00 $1,366,282.00 $1,366,282.00 $0.00$266,282.00

$2,210,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $2,689,229.41 $2,689,229.41 $2,689,229.41 $2,689,229.41 $2,689,229.41 $0.00$479,229.41

$320,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $215,467.51 $215,467.51 $215,467.51 $215,467.51 $215,467.51 $0.00-$104,532.49

$218,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $173,881.69 $173,881.69 $173,881.69 $173,881.69 $173,881.69 $0.00-$44,118.31

$218,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $173,881.69 $173,881.69 $173,881.69 $173,881.69 $173,881.69 $0.00-$44,118.31

$25,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $13,060.00 $13,060.00 $13,060.00 $13,060.00 $13,060.00 $0.00-$11,940.00

$25,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $13,060.00 $13,060.00 $13,060.00 $13,060.00 $13,060.00 $0.00-$11,940.00

$20,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $23,588.02 $23,588.02 $23,588.02 $23,588.02 $23,588.02 $0.00$3,588.02

$20,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $23,588.02 $23,588.02 $23,588.02 $23,588.02 $23,588.02 $0.00$3,588.02

$15,000.002150   Material impreso e información digital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.00

$15,000.002151   Material impreso e información digital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.00

$42,000.002160   Material de limpieza $4,937.80 $4,937.80 $4,937.80 $4,937.80 $4,937.80 $0.00-$37,062.20

$42,000.002161   Material de limpieza $4,937.80 $4,937.80 $4,937.80 $4,937.80 $4,937.80 $0.00-$37,062.20

$260,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $214,439.13 $214,439.13 $214,439.13 $214,439.13 $214,439.13 $0.00-$45,560.87

$238,500.002210   Productos alimenticios para personas $210,350.01 $210,350.01 $210,350.01 $210,350.01 $210,350.01 $0.00-$28,149.99

$238,500.002211   Productos alimenticios para personas $210,350.01 $210,350.01 $210,350.01 $210,350.01 $210,350.01 $0.00-$28,149.99

$21,500.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $4,089.12 $4,089.12 $4,089.12 $4,089.12 $4,089.12 $0.00-$17,410.88

$21,500.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $4,089.12 $4,089.12 $4,089.12 $4,089.12 $4,089.12 $0.00-$17,410.88

$50,000.002300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00

$50,000.002350   Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00

$50,000.002351   Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00

$150,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $86,462.36 $86,462.36 $86,462.36 $86,462.36 $86,462.36 $0.00-$63,537.64

$0.002520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $0.00$4,524.00

$0.002521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $0.00$4,524.00
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$20,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $67,750.20 $67,750.20 $67,750.20 $67,750.20 $67,750.20 $0.00$47,750.20

$20,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $67,750.20 $67,750.20 $67,750.20 $67,750.20 $67,750.20 $0.00$47,750.20

$120,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $7,336.12 $7,336.12 $7,336.12 $7,336.12 $7,336.12 $0.00-$112,663.88

$120,000.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $7,336.12 $7,336.12 $7,336.12 $7,336.12 $7,336.12 $0.00-$112,663.88

$10,000.002590   Otros productos químicos $6,852.04 $6,852.04 $6,852.04 $6,852.04 $6,852.04 $0.00-$3,147.96

$10,000.002591   Otros productos químicos $6,852.04 $6,852.04 $6,852.04 $6,852.04 $6,852.04 $0.00-$3,147.96

$1,190,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,776,155.98 $1,776,155.98 $1,776,155.98 $1,776,155.98 $1,776,155.98 $0.00$586,155.98

$1,190,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,776,155.98 $1,776,155.98 $1,776,155.98 $1,776,155.98 $1,776,155.98 $0.00$586,155.98

$1,185,000.002611   Combustibles $1,766,919.06 $1,766,919.06 $1,766,919.06 $1,766,919.06 $1,766,919.06 $0.00$581,919.06

$5,000.002612   Lubricantes y Aditivos $9,236.92 $9,236.92 $9,236.92 $9,236.92 $9,236.92 $0.00$4,236.92

$80,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $60,096.42 $60,096.42 $60,096.42 $60,096.42 $60,096.42 $0.00-$19,903.58

$50,000.002710   Vestuario y uniformes $60,096.42 $60,096.42 $60,096.42 $60,096.42 $60,096.42 $0.00$10,096.42

$50,000.002711   Vestuario y uniformes $60,096.42 $60,096.42 $60,096.42 $60,096.42 $60,096.42 $0.00$10,096.42

$25,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,000.00

$25,000.002721   Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,000.00

$5,000.002730   Artículos deportivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00

$5,000.002731   Artículos deportivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00

$0.002800 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $0.00$100,000.00

$0.002830   Prendas de protección para seguridad pública y nacional $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $0.00$100,000.00

$0.002831   Prendas de protección para seguridad pública y nacional $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $0.00$100,000.00

$160,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $236,608.01 $236,608.01 $236,608.01 $236,608.01 $236,608.01 $0.00$76,608.01

$25,000.002910   Herramientas menores $89,954.51 $89,954.51 $89,954.51 $89,954.51 $89,954.51 $0.00$64,954.51

$25,000.002911   Herramientas menores $89,954.51 $89,954.51 $89,954.51 $89,954.51 $89,954.51 $0.00$64,954.51

$43,500.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $50,160.13 $50,160.13 $50,160.13 $50,160.13 $50,160.13 $0.00$6,660.13

$43,500.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $50,160.13 $50,160.13 $50,160.13 $50,160.13 $50,160.13 $0.00$6,660.13

$3,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,959.00 $1,959.00 $1,959.00 $1,959.00 $1,959.00 $0.00-$1,041.00

$3,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,959.00 $1,959.00 $1,959.00 $1,959.00 $1,959.00 $0.00-$1,041.00

$88,500.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $94,534.37 $94,534.37 $94,534.37 $94,534.37 $94,534.37 $0.00$6,034.37

$88,500.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $94,534.37 $94,534.37 $94,534.37 $94,534.37 $94,534.37 $0.00$6,034.37

$2,655,533.003000 SERVICIOS GENERALES $5,529,218.64 $5,529,218.64 $5,529,218.64 $5,529,218.64 $5,529,218.64 $0.00$2,873,685.64

$375,533.003100 SERVICIOS BÁSICOS $708,708.65 $708,708.65 $708,708.65 $708,708.65 $708,708.65 $0.00$333,175.65

$230,000.003110   Energía eléctrica $596,172.81 $596,172.81 $596,172.81 $596,172.81 $596,172.81 $0.00$366,172.81

$230,000.003111   Energía eléctrica $596,172.81 $596,172.81 $596,172.81 $596,172.81 $596,172.81 $0.00$366,172.81

$28,000.003140   Telefonía tradicional $25,509.00 $25,509.00 $25,509.00 $25,509.00 $25,509.00 $0.00-$2,491.00
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$28,000.003141   Telefonía tradicional $25,509.00 $25,509.00 $25,509.00 $25,509.00 $25,509.00 $0.00-$2,491.00

$67,533.003160   Servicios de telecomunicaciones y satélites $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$67,533.00

$67,533.003161   Servicios de telecomunicaciones y satélites $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$67,533.00

$50,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $87,026.84 $87,026.84 $87,026.84 $87,026.84 $87,026.84 $0.00$37,026.84

$50,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $87,026.84 $87,026.84 $87,026.84 $87,026.84 $87,026.84 $0.00$37,026.84

$20,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.00

$20,000.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.00

$20,000.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.00

$500,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,370,905.69 $1,370,905.69 $1,370,905.69 $1,370,905.69 $1,370,905.69 $0.00$870,905.69

$420,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $634,717.01 $634,717.01 $634,717.01 $634,717.01 $634,717.01 $0.00$214,717.01

$420,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $634,717.01 $634,717.01 $634,717.01 $634,717.01 $634,717.01 $0.00$214,717.01

$10,000.003320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $451,000.00 $451,000.00 $451,000.00 $451,000.00 $451,000.00 $0.00$441,000.00

$10,000.003321   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $451,000.00 $451,000.00 $451,000.00 $451,000.00 $451,000.00 $0.00$441,000.00

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $140,000.00 $140,000.00 $140,000.00 $140,000.00 $140,000.00 $0.00$140,000.00

$0.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $140,000.00 $140,000.00 $140,000.00 $140,000.00 $140,000.00 $0.00$140,000.00

$0.003350   Servicios de investigación científica y desarrollo $85,000.00 $85,000.00 $85,000.00 $85,000.00 $85,000.00 $0.00$85,000.00

$0.003351   Servicios de investigación científica y desarrollo $85,000.00 $85,000.00 $85,000.00 $85,000.00 $85,000.00 $0.00$85,000.00

$70,000.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $60,188.68 $60,188.68 $60,188.68 $60,188.68 $60,188.68 $0.00-$9,811.32

$70,000.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $60,188.68 $60,188.68 $60,188.68 $60,188.68 $60,188.68 $0.00-$9,811.32

$100,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $45,041.96 $45,041.96 $45,041.96 $45,041.96 $45,041.96 $0.00-$54,958.04

$18,000.003410   Servicios financieros y bancarios $26,570.96 $26,570.96 $26,570.96 $26,570.96 $26,570.96 $0.00$8,570.96

$18,000.003411   Servicios financieros y bancarios $26,570.96 $26,570.96 $26,570.96 $26,570.96 $26,570.96 $0.00$8,570.96

$82,000.003470   Fletes y maniobras $18,471.00 $18,471.00 $18,471.00 $18,471.00 $18,471.00 $0.00-$63,529.00

$82,000.003471   Fletes y maniobras $18,471.00 $18,471.00 $18,471.00 $18,471.00 $18,471.00 $0.00-$63,529.00

$500,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,202,917.79 $1,202,917.79 $1,202,917.79 $1,202,917.79 $1,202,917.79 $0.00$702,917.79

$311,269.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $882,885.76 $882,885.76 $882,885.76 $882,885.76 $882,885.76 $0.00$571,616.76

$311,269.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $882,885.76 $882,885.76 $882,885.76 $882,885.76 $882,885.76 $0.00$571,616.76

$0.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$14,813.20 $14,813.20 $14,813.20 $14,813.20 $14,813.20 $0.00$14,813.20

$0.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$14,813.20 $14,813.20 $14,813.20 $14,813.20 $14,813.20 $0.00$14,813.20

$15,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $47,706.00 $47,706.00 $47,706.00 $47,706.00 $47,706.00 $0.00$32,706.00

$15,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $47,706.00 $47,706.00 $47,706.00 $47,706.00 $47,706.00 $0.00$32,706.00

$173,731.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $252,988.83 $252,988.83 $252,988.83 $252,988.83 $252,988.83 $0.00$79,257.83

$173,731.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $252,988.83 $252,988.83 $252,988.83 $252,988.83 $252,988.83 $0.00$79,257.83

$0.003590   Servicios de jardinería y fumigación $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $0.00$4,524.00
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$0.003591   Servicios de jardinería y fumigación $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $0.00$4,524.00

$60,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $63,927.99 $63,927.99 $63,927.99 $63,927.99 $63,927.99 $0.00$3,927.99

$30,000.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$4,999.99 $4,999.99 $4,999.99 $4,999.99 $4,999.99 $0.00-$25,000.01

$30,000.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$4,999.99 $4,999.99 $4,999.99 $4,999.99 $4,999.99 $0.00-$25,000.01

$3,000.003620   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00

$3,000.003621   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00

$27,000.003630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto internet $58,928.00 $58,928.00 $58,928.00 $58,928.00 $58,928.00 $0.00$31,928.00

$27,000.003631   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto internet $58,928.00 $58,928.00 $58,928.00 $58,928.00 $58,928.00 $0.00$31,928.00

$200,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $222,048.35 $222,048.35 $222,048.35 $222,048.35 $222,048.35 $0.00$22,048.35

$3,000.003720   Pasajes terrestres $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00

$3,000.003721   Pasajes terrestres Nacionales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00

$197,000.003750   Viáticos en el país $222,048.35 $222,048.35 $222,048.35 $222,048.35 $222,048.35 $0.00$25,048.35

$197,000.003751   Viáticos en el país $222,048.35 $222,048.35 $222,048.35 $222,048.35 $222,048.35 $0.00$25,048.35

$800,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $176,640.21 $176,640.21 $176,640.21 $176,640.21 $176,640.21 $0.00-$623,359.79

$100,000.003810   Gastos de ceremonial $3,600.00 $3,600.00 $3,600.00 $3,600.00 $3,600.00 $0.00-$96,400.00

$100,000.003811   Gastos de ceremonial $3,600.00 $3,600.00 $3,600.00 $3,600.00 $3,600.00 $0.00-$96,400.00

$700,000.003820   Gastos de orden social y cultural $173,040.21 $173,040.21 $173,040.21 $173,040.21 $173,040.21 $0.00-$526,959.79

$700,000.003821   Gastos de orden social y cultural $173,040.21 $173,040.21 $173,040.21 $173,040.21 $173,040.21 $0.00-$526,959.79

$100,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $1,739,028.00 $1,739,028.00 $1,739,028.00 $1,739,028.00 $1,739,028.00 $0.00$1,639,028.00

$0.003940   Sentencias y resoluciones por autoridad competente $1,632,544.00 $1,632,544.00 $1,632,544.00 $1,632,544.00 $1,632,544.00 $0.00$1,632,544.00

$0.003941   Sentencias y resoluciones por autoridad competente $1,632,544.00 $1,632,544.00 $1,632,544.00 $1,632,544.00 $1,632,544.00 $0.00$1,632,544.00

$100,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $106,484.00 $106,484.00 $106,484.00 $106,484.00 $106,484.00 $0.00$6,484.00

$100,000.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $106,484.00 $106,484.00 $106,484.00 $106,484.00 $106,484.00 $0.00$6,484.00

$6,500,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $9,652,558.67 $9,652,558.67 $9,652,558.67 $9,652,558.67 $9,652,558.67 $0.00$3,152,558.67

$6,500,000.004400 AYUDAS SOCIALES $9,652,558.67 $9,652,558.67 $9,652,558.67 $9,652,558.67 $9,652,558.67 $0.00$3,152,558.67

$2,799,000.004410   Ayudas sociales a personas $5,923,124.67 $5,923,124.67 $5,923,124.67 $5,923,124.67 $5,923,124.67 $0.00$3,124,124.67

$2,799,000.004411   Ayudas sociales a personas $5,923,124.67 $5,923,124.67 $5,923,124.67 $5,923,124.67 $5,923,124.67 $0.00$3,124,124.67

$677,000.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $558,250.00 $558,250.00 $558,250.00 $558,250.00 $558,250.00 $0.00-$118,750.00

$677,000.004431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $558,250.00 $558,250.00 $558,250.00 $558,250.00 $558,250.00 $0.00-$118,750.00

$3,024,000.004450   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $3,171,184.00 $3,171,184.00 $3,171,184.00 $3,171,184.00 $3,171,184.00 $0.00$147,184.00

$3,024,000.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $3,171,184.00 $3,171,184.00 $3,171,184.00 $3,171,184.00 $3,171,184.00 $0.00$147,184.00

$200,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $245,980.00 $245,980.00 $245,980.00 $245,980.00 $245,980.00 $0.00$45,980.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $75,600.00 $75,600.00 $75,600.00 $75,600.00 $75,600.00 $0.00$75,600.00

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00$6,000.00
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$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00$6,000.00

$0.005190   Otros mobiliarios y equipos de administración $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00$69,600.00

$0.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00$69,600.00

$200,000.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $0.00-$50,000.00

$200,000.005410   Vehículos y equipo terrestre $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $0.00-$50,000.00

$200,000.005411   Vehículos y equipo terrestre $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $0.00-$50,000.00

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $20,380.00 $20,380.00 $20,380.00 $20,380.00 $20,380.00 $0.00$20,380.00

$0.005690   Otros equipos $20,380.00 $20,380.00 $20,380.00 $20,380.00 $20,380.00 $0.00$20,380.00

$0.005691   Otros equipos $20,380.00 $20,380.00 $20,380.00 $20,380.00 $20,380.00 $0.00$20,380.00

$24,515,321.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $20,576,388.66 $20,576,388.66 $19,978,971.02 $19,978,971.02 $19,978,971.02 $597,417.64-$3,938,932.34

$24,515,321.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $20,576,388.66 $20,576,388.66 $19,978,971.02 $19,978,971.02 $19,978,971.02 $597,417.64-$3,938,932.34

$0.006110   Edificación habitacional $439,315.81 $439,315.81 $439,315.81 $439,315.81 $439,315.81 $0.00$439,315.81

$0.006111   Edificación habitacional $439,315.81 $439,315.81 $439,315.81 $439,315.81 $439,315.81 $0.00$439,315.81

$0.006120   Edificación no habitacional $1,780,853.42 $1,780,853.42 $1,183,435.78 $1,183,435.78 $1,183,435.78 $597,417.64$1,780,853.42

$0.006121   Edificación no habitacional $1,780,853.42 $1,780,853.42 $1,183,435.78 $1,183,435.78 $1,183,435.78 $597,417.64$1,780,853.42

$13,838,593.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$5,376,232.66 $5,376,232.66 $5,376,232.66 $5,376,232.66 $5,376,232.66 $0.00-$8,462,360.34

$13,838,593.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$5,376,232.66 $5,376,232.66 $5,376,232.66 $5,376,232.66 $5,376,232.66 $0.00-$8,462,360.34

$4,000,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $5,132,718.86 $5,132,718.86 $5,132,718.86 $5,132,718.86 $5,132,718.86 $0.00$1,132,718.86

$4,000,000.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $5,132,718.86 $5,132,718.86 $5,132,718.86 $5,132,718.86 $5,132,718.86 $0.00$1,132,718.86

$5,000,000.006150   Construcción de vías de comunicación $6,744,887.68 $6,744,887.68 $6,744,887.68 $6,744,887.68 $6,744,887.68 $0.00$1,744,887.68

$5,000,000.006151   Construcción de vías de comunicación $6,744,887.68 $6,744,887.68 $6,744,887.68 $6,744,887.68 $6,744,887.68 $0.00$1,744,887.68

$1,676,728.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $1,102,380.23 $1,102,380.23 $1,102,380.23 $1,102,380.23 $1,102,380.23 $0.00-$574,347.77

$1,676,728.006161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $1,102,380.23 $1,102,380.23 $1,102,380.23 $1,102,380.23 $1,102,380.23 $0.00-$574,347.77

$0.008000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $378,429.35 $378,429.35 $378,429.35 $378,429.35 $378,429.35 $0.00$378,429.35

$0.008500 CONVENIOS $378,429.35 $378,429.35 $378,429.35 $378,429.35 $378,429.35 $0.00$378,429.35

$0.008530   Otros Convenios $378,429.35 $378,429.35 $378,429.35 $378,429.35 $378,429.35 $0.00$378,429.35

$0.008531   Otros Convenios $378,429.35 $378,429.35 $378,429.35 $378,429.35 $378,429.35 $0.00$378,429.35

$42,429,868.00  Total $44,198,689.41 $44,198,689.41 $43,601,271.77 $43,601,271.77 $43,601,271.77 $597,417.64$1,768,821.41
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